[bookmark: _GoBack]様式第12号（第14条関係）

催物開催通知書
年　　月　　日
　　兵 庫 県 公 安 委 員 会　 殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　通知者所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び代表者の氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話（　　）　　－　　　　番
　　水難事故等の防止に関する条例第19条の規定により、次のとおり催物を開催しますので通知します。
	催物の名称

	催物開催の場所

	催物開催の日時
	　　　　　年　　月　　日　午前・午後　　時　　分から
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　の間
　　　　　年　　月　　日　午前・午後　　時　　分まで

	催物の内容

	催物の現場責任者の

氏名・住所等

　　　　　　　　　　　　　　　電話（　　　）　　－　  　　 番

	観覧者の予想人員

	水難事故等の防止
のために講ずる
措置の概要

	添付図書
	□　催物を開催する海域等を示す位置図
□　他の法令等の規定による許可証等の写し
□　漁業協同組合等との合意書等の写し

	備考